АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАС1 И

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
■ / /  _______ Г- 'J ^

Регистрационный №„ М У

ш,.щ

Российская Федерация
Новгородская область

КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2024 №67/11
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 14.12.2023 № 77/4

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере
теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня
2013 года № 760-э «Об утверждении методических указаний по расчету
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», Положением о
комитете по тарифной политике Новгородской области, утвержденным
постановлением Правительства Новгородской области от 21.07.2016 № 258, и
на основании обращения публичного акционерного общества
«Территориальная генерирующая компания № 2» от 23.04.2024 № 5000/282-
2024 комитет по тарифной политике Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление комитета по тарифной политике
Новгородской области от 14.12.2023 № 77/4 «О долгосрочных параметрах
регулирования, тарифах на теплоноситель, поставляемый публичным
акционерным обществом «Территориальная генерирующая компания № 2»
на территории Новгородской области, на 2024 - 2028 годы» изменения,
изложив таблицу приложения № 2 в редакции:

2

«№ Наименование Вид тарифа Год Вид теплоносителя
п/п регулируемой организации

Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей источником (источниками) тепловой энергии, на
котором производится теплоноситель (без НДС)

Публичное акционерное вода пар
общество одноставочный, 01.01.2024-30.06.2024 - 64,66
«Т ерриториальная руб./куб.м 01.07.2024-31.12.2024 - 89,68
генерирующая 01.01.2025-30.06.2025 - 89,68
компания № 2» 01.07.2025-31.12.2025 - 125,01

01.01.2026-30.06.2026 - 79,40
01.07.2026-31.12.2026 - 83,63
01.01.2027-30.06.2027 - 83,48
01.07.2027-31.12.2027 - 83,49
01.01.2028-30.06.2028 - 78,44
01.07.2028-31.12.2028 - 78,44».

3

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости»
и на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Председатель ко.
по тарифной по.
Новгородской енко

http://www.pravo.gov.ru